S: Amen.

(Sit)

LESSON Jonas 3: 1-10

In diēbus illis: Factum est verbum Dōmini ad Jonam Prophētam secūndo, dicens: Surge, et vade in Nīniven civitatē magnam: et prædica in ea prædicationem, quam ego loquor ad te. Et surrexit Jonas, et abiit in Nīniven juxta verbum Dōmini. Et Nīnive erat civitas magna itinere trium diērum. Et coepit Jonas introīre in civitatē et itinere diēi unius: et clamāvit et dixit: Adhuc quadraginta dies, et Nīnive subvertetur. Et crediderunt viri Nīnivitæ in Deum: et prædicāverunt jejūnium, et vestīti sunt sacco: et revertētur ad regem Nīnive: et surrexit de solio suo, et abiicit vestimētum suum a se, et indūtus est sacco, et sedit in cinere. Et clamāvit et dixit: Nīnive ex ore regis et principum ejus, dicens: Hōmines et jumēnta et boves et pēcora non gustent quidquam: nec pascāntur, et aquam non bibant. Et operiāntur sacco hōmines et jumēnta, et clament ad Dōminum in fortitūdine, et convertātur vir a via sua mala, et ab iniquitāte, quæ est in mānibus eōrum. Quis scit, si convertātur et ignōscat Deus: et revertātur a furōre iræ suæ, et non peribimus? Et vidit Deus ōpera eōrum, quia convērsi sunt de via sua mala: et misērtus est pōpulo suo Dōminus Deus noster.

S: Deo grātiās.

GRADUAL Psalms 53: 4, 3

Deus, exāudi oratiōnem meam: auribus pērcipe verba oris mei. Deus, in nōmine tuo salvum me fac, et in virtūte tua libera me.

TRACT Psalms 102: 10

Dōmine, non secūndum peccāta nostra, quæ fecimus nos: neque secūndum iniquitātes nostras retribuas nobis. (Ps. 78: 8-9)
Dōmine, ne memineris iniquitātum nostrarū antiquarū: cito anticipent nos misericōrdiæ tuæ, quia pauperes facti sumus nimis. *(Hic genuflectitur.)*
Ādjuva nos, Deus. *(Hic genuflectitur.)*
Ādjuva nos, Deus, in nōmine tuo, Dōmine, libera nos: et propitiū esto peccātis nostris, propter nomen tuum.

O God, hear my prayer

O God, hear my prayer; hearken to the words of my mouth. O God, by Thy name save me, and by your might deliver me.

O Lord, repay us not according to the sins we have committed, nor according to our iniquities. (Ps. 78: 8-9)
O Lord, remember not our iniquities, let Thy mercies speedily prevent us; for we are become exceeding poor. *(Here kneel.)* Help us, O God, our Savior, and for the glory of Thy name, O Lord, deliver us: and forgive us our sins for Thy name's sake.

S: Thanks be to God.

AT THE CENTER OF THE ALTAR (Only at High Mass when incense is used)

P: *Ab illo benedicāris, in cuius honōre cremāberis.*

AT THE CENTER OF THE ALTAR (Only at High Mass when incense is used)